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Minneapolis näki sen vuonna 2020 George Floyd'in tapauksessa ja kas 
kummaa, sama henki vallitsee jälleen kotikaupungissani. Tällä kertaa 
syytetyt ovat ICE:n agentteja, jotka tekevät työtään. Ja hyvä niin.

Vuonna 2020 kirjoitin tämänkaltaisessa sähköisessä uutiskirjeessä: "Twin 
Cities'issä 1000 kiinteistöä on vandalisoitu, ryöstetty, poltettu tai tuhottu 
kokonaan yhdessä näiden yritysten ja kotien yläpuolella olevien 
huoneistojen kanssa.

"Mediamme näyttää, kuinka liikkeenomistajat tuijottavat hämmästyneinä 
ja epäuskoisina, kun monet olivat toipumassa koronaviruksen tuhoista, 
mutta nyt joutuvat kohtaamaan George Floyd'in aiheuttaman rehottavan 
anarkian. Media lisää loukkausta loukkaukseen kutsumalla tuhoa 
‘rauhanomaisiksi mielenosoituksiksi’.”

Mogadishu Mississippi'llä - voitko kuvitella?

Sanoin silloin, että Minneapolis näyttää Somalialta ja aloin kutsua meitä 
”Mogadishu'ksi Mississippi'llä”. Edustaja Ilhan Omar'in pitäisi vihdoin olla 
onnellinen, mutta hän valittaa ja kiroaa edelleen Amerikkaa. Hänen on 
lähdettävä.

Taasko se alkaa? Miten tämä on mahdollista?
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Sitten muutama viikko sitten kaikki alkoi uudelleen. Useimmat 
minnesotalaiset ovat hyvin tavallisia ihmisiä. He työskentelevät ahkerasti. 
Monilla on skandinaaviset juuret ja vaikka heidän kotimaassaan tykättiin  
sosialismista. Monet heistä eivät tykkää!

Liian monet kyllä äänestävät demokraatteja ja Minnesota – jonka 
valtiolintu on kuikka – tuottaa demokraattipoliitikoita, jotka ovat 
tasavertaisia kuikkia. Olette nähneet heidän vääristyneitä itkeviä 
naamojaan mediassa viikkojen ajan. He kaikki vuodattavat 
krokodiilinkyyneleitä, rakastavat rikollisia ja vihaavat uhriparkoja.

Yksi heistä nousi melkein Yhdysvaltain varapresidentiksi – Tim Walz. Jos se
ei pidä sinua hereillä öisin, niin sitten ei mikään.

Somalit rakastavat Amerikkaa. Todellako?

Mutta Minnesotan vasemmiston hulluus juontaa juurensa 30 vuoden 
takaiseen väkevään eksytykseen, kun nämä samat typerät demokraatit 
luulivat, että 100 000 kouluttamattoman ja ammattitaidottoman 
itäafrikkalaisen tuominen hyödyttäisi tätä osavaltiota. He välittivät vain 
siitä, että nämä maahanmuuttajat äänestäisivät jokaista korruptoitunutta 
vasemmistolaista poliitikkoa.

Tuleva laittomuuden ihminen

Kaksi relevanttia jaetta kuuluu: ”Älkää antako kenenkään vietellä itseänne 
millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu 
ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka 
korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, 
niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala.” 
(2.Ts. 2:3-4)

Jälleen, tämä tapahtuu Ahdistuksen aikana, josta seurakunta on poissa. 
Kuitenkin se, mitä olemme nähneet Minneapolis'in kaduilla tapahtuvan, 
on kenraaliharjoitus, vaikkakin vaimea verrattuna Ahdistuksen ajan 
laittomuuteen ja myllerrykseen. Se on edelleen näyttämön valmistelua 
Antikristukselle.

Antikristuksen ei tarvitse vuokrata porukkaa - ja voit olla varma siitä, että 
monet mellakoitsijat ovat palkattuja aseita, jotka tienaavat hyvin. Kun hän 
hallitsee, suuri osa maailmasta on laiton, jumalaton, myrskyisä ja sekava. 



Antifa tulee olemaan normaalia! Anti-ICE-mielenosoitukset ovat siihen 
verrattuna lieviä.

Kun ihmiset riemuitsevat kaaoksessa

Kun pidättäjä on poissa, ei ole mitään, mikä pidättelisi pahuutta, 
itsekkyyttä ja hallitsematonta käyttäytymistä! Maailma voi tulla hulluksi, 
ja tuleekin. He riemuitsevat täydellisessä kaaoksessa. Se, mitä meillä on 
nyt, on koeajo, joka on tulevaan verrattuna heikko ilotulite. Kerro se 
kymmenellä tai sadalla tai tuhannella! Minua hävettää edelleen, että 
kotikaupunkini on petrimalja!

Hyvä uutinen on, että Jumala tuhoaa Antikristuksen ja hänen kätyrinsä 
Ahdistuksen lopussa tulemuksensa kirkkaudella!

Tien raivaaminen tulevalle hallinnolle

Kirjailija Terry James kirjoittaa: "Raivo tekee selväksi korkeissa asemissa 
olevan Antikristuksen hengen, joka jatkuvasti tekee kaikkensa tuodakseen 
Amerikan ja maailman siihen kokoonpanoon, jonka haluaa luoda pian 
tulevalle Antikristuksen alustalleen. Kätyreiden (sekä ihmisten että 
yliluonnollisten) ponnistelujen ytimessä on tuhota moraaliset arvot ja 
normit, jotka perustuvat juutalais-kristillisiin periaatteisiin/käsitteisiin."

Hän päättää: "Kulttuureja ja yhteiskuntia ympäri maailmaa—erityisesti 
Amerikassa—on muutettava radikaalisti tien raivaamiseksi tulevalle 
Antikristuksen hallinnolle."

Terry James kiteyttää asian sanomalla: "Juuri kun todistamme 
Antikristuksen hengen nousevan, meillä uudestisyntyneinä uskovina 
pitäisi olla nouseva jännityksen ja lohdutuksen tunne. Lunastus on lähellä"
(Tiitus 2:13).
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